TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR PAULO ROBERTO VASCONCELOS

ENSALAMENTO - EDITAL PSE Nº 324/2017

PROTOCOLO SEI 0011001-13.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/03/2017, terça-feira

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: EMAP - Escola da Magistratura do Paraná

ENDEREÇO: Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87 - Centro Cívico, Curitiba – PR

NÍVEL SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

Inscrição Nome do estudante RG

1627651-5 ABNER DE SOUZA BASSETTI 124685303

1626921-7 ADRIANE CAROLLINY FERREIRA DA SILVA 13.153.166-8

1627845-9 ALANI CAROLINE OSOWSKI FIGUEIREDO 109788945

1628532-0 ALEXANDRA THAYNAN ALVES SEIXAS 10898398-1

1628356-6 ALIF RONALDO SOARES DOMINGUES 39703685-1

1627433-3 AMANDA GONÇALVES GOUVEIA 126963998

1629752-6 AMANDA STEFFENS PERIUS 97321183

1626703-3 AMANDA VITORIA DE OLIVEIRA  99651768

1627712-2 ANA PAULA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 126570406

1627622-2 ANY CAMILA DE ANDRADE 105851995

1626483-2 ARIANY MARTINS SCHEFFER  578417583

1629141-5 BEATRIZ DO NASCIMENTO DA SILVA 12.832.670-0

1628938-9 BRUNA DOS SANTOS FURTADO 127891148

1626374-0 BRUNA NOGAROLLI DE OLIVEIRA  136679252

1627857-4 BRUNA RIOS SANT'ANA 123438965

1627804-1 BRUNA TIEMI MORIYA TAKAHARA 12.667.557-7

1627753-4 BRUNO HENRIQUE DANTAS FARINHA NUNES 110917520

1627249-1 CAMILA GABRIELE MARIUSSI 1325712264

1627938-5 CAMILA PICCO WUICIK 12776771-8

1626383-5 CARLA ADRIANA KASBURG 50883442

1627711-4 CAROLINA ALVES COSTA TEIXEIRA 105225539

1627608-8 CAROLINA DE AZEVEDO HAUER 78500000

1627644-0 CAROLINE EMANUELLE OGEDA 132224811

1629819-8 CAROLINE GOULART DE OLIVEIRA 71354784

1627724-4 CAROLINE NEREU TETU 9440148-8

1626907-7 CAWHANE RIBEIRO PIRES 133711279

1627649-3 CHRISCIANE ROSA BRANCO 88279115

1627669-4 CLAUDIA VOIGT PISCONTI MACHADO 94419042

1629782-0 CLÉCIO BATISTA RODRIGUES 1803830

1627049-9 CLEUSA MARIA DOS SANTOS 138480070

1628311-2 DAMARIS ROBERTA DE LIMA  97117616

1629672-6 DANIEL KISCHLAT DE MELO 13.412.280-3

1626923-8 DESIRÉE CARVALHO 86360403

1626419-2 DOROTI CRISTIANE DELEGA DO LIVRAMENTO  43447807

1626598-1 EDIMILSON MARQUES DOS SANTOS 149207547

1629677-4 EDSON JOAQUIM DE ALMEIDA FILHO 538548496

1627048-1 EDUARDA APARECIDA DOMINGUES 504120591

1627796-1 EDUARDA PAES DE LIMA 123893905

1627178-5 EDUARDO APOLONIO DA SILVA BIONE 99953012

1628663-8 EDUARDO GABRIEL MENDES DE MORAES 129035897

1626434-9 ELIANI LUNELLI 91944804

1626691-4 ELISSA MARQUES DA SILVA 131089015

1626941-4 EVELYN OLIVEIRA DA LUZ 96709021

1629954-4 FABIANA LIRA RAMOS 132355886

1629708-7 FELIPE ALVES FERNANDES DIAS 78634995

1626795-5 FELIPE VAZ TEIXEIRA 132182728

1629857-5 FERNANDA BARBOSA 126296053

1627913-1 FERNANDA BARBOSA PERES 123798961

1627734-1 FERNANDA KUKLA 95400604

1626671-3 FERNANDA VARELLA CARVALHAL SANTOS 129851082

1628537-7 FERNANDO VITOR ARAUJO GUEDES 70531135

1627827-8 FRANCISCO LEANDRO DE MATOS 95399908

1629716-2 GABRIELA GASS BATISTA 124774365

1627304-7 GABRIELA MARIA CARNIELETTO 108795077

1626649-1 GABRIELA OROWICZ 123035755

1627984-3 GABRIELA YOUSSEF 1111497854

1627685-0 GABRIELE YASMIN BORGES DOS SANTOS 135907456

1626711-2 GEDERSON LUCAS MACHADO 6623471

1627747-8 GEOVANNA CANDIDO DE OLIVEIRA 130255450

1629174-5 GÉSSICA PEREIRA DA SILVA 126448643

1627175-9 GIOVANNA ALMEIDA SANTOS 501614916

1626959-5 GIULIA DO NASCIMENTO MORAES 6705885

1627852-6 GUILHERME AUGUSTO DA SILVA 123630920

1626878-3 GUILHERME GOMES FRANCA 135526339

1628253-8 GUILHERME SANTIAGO DOS SANTOS 10.352.709-0

1626385-7 GUSTAVO BARBOSA CAMARGO 9.407.610-2

1629686-3 HELOISA CAMPOS MILLAK 130272681

1626887-5 HERON CALLEGALIM DE CASTRO 109661759

1626635-2 IGOR ANDREY PAES 10.950.303-7

1626704-6 INDRA DE SA ANASTACIO 94195055

1629635-5 ISADORA INGRID DE JESUS 500999417

1628272-0 ISADORA PEREIRA 487583231

1627124-0 ISIS STEUERNAGEL DREYER 06244745797

1629896-1 IZABELLA ARIADNE VARGAS AMARAL 133585915

1629749-2 JANEISA SALES RIBEIRO DUARTE 1304111290

1628840-4 JANSEN CRISSI BRUNERI 60126275

1627344-9 JAQUELINE CRISTINA BACH 135752061

1627684-5 JESSICA FRANCISCO 128110569

1627301-0 JESSICA SENEK FINKENSIEPER 94093856

1626501-8 JÉSSICA WINNIE KOLLING 91616017

1627497-8 JOÃO FELIPE SALVATTI CHURIE  100533189

1626481-3 JOSE LAMARTINE ANTUNES GOMES NETO 1391981686

1626766-8 JULIANA SABADIN KOPPE 13.587.539-2

1626444-0 KAMILA OKONSKI MARIANO 129537671

1626381-9 KARINE DAYANE DOS REIS MAIA 6109137

1627771-5 KEYNA BORGES SATAKE 12.957.793-2

1627756-8 LAÍZA MASSAMBANI DE ARAÚJO 8.804.251-4

1629927-5 LARISSA CRETELLA TEIXEIRA 12.797.487-0

1627822-1 LEANDRO CESAR DOS SANTOS PINTO 95245285

1627807-3 LEANDRO CORREIA NUNES FIEL  129584971

1626742-4 LEONARDO CRISTIANO LOPES 137282530

1626732-8 LEONARDO DE RICCO SÁVIO 144584392

1626807-1 LEONARDO MACEDO DE CASTRO 10.969.002-3

1626661-6 LETÍCIA DOS SANTOS FERNANDES 108617454

1628857-3 LETICIA TURECK 4963243

1626758-4 LOISELEY ALVES ANDREATA 48412068

1626530-7 LORENA LIMA LUZ 6665926

1626886-8 LUCAS GABRIEL JULIANI 129830859

1627831-1 LUCAS HENRIQUE DE CRISTO CORDEIRO  12.585.506-7

1626904-9 LUCAS HENRIQUE LEHNEN 109745162

1626946-7 LUCAS SCHIONTEK 127230005

1626437-7 LUCÉLIA BASTOS GONÇALVES 91127393

1629977-6 LUCIENE DE MORAIS 4003085-9

1628116-7 LUIZ HENRIQUE FERREIRA TRIZOTTI 13009920-3

1627455-5 LUIZA MARIA SILVA MARTINS 94262054

1628485-1 MADSON SOARES MELO 19238273

1626533-0 MARCELO JOSE MACHINIEVICZ 136065025

1629929-9 MARCOS FERREIRA DE ALMEIDA 105209401

1626722-6 MARIA CAROLINA SANTOS DE JESUS 127525340

1626372-9 MARIA LUIZA GONDIM VIEIRA DO AMARAL 8701968

1629856-8 MARIANA BRASCKA DE OLIVEIRA LEMES  124365570

1626460-2 MARIANA RAMOS DE SANT' ANNA 124807115

1627744-5 MARYANA PRADO TEIXEIRA LIMA 127664838

1627125-5 MATHEUS CZEREMYS 130631967

1627342-0 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 125893813

1629967-4 MATHEUS MANFRE MACEDO LEMES 9.911.847-4

1627426-9 MATHEUS WILLIAN LANDARIN 139378792

1629343-8 MELANIE LISBOA TRICHES 10176407-9

1626491-1 MICAELA DE ALBUQUERQUE MENEGOLO 140464872

1626970-0 MICHELL GONÇALVES REIS 128976965

1626931-9 MILENA CRISTINA OSIOWY 129499907

1629023-0 MILENA LISBÔA DE SANTA CLARA 10.176.411-7

1626891-3 MYLENA LUIZE FERREIRA PINTO 12.706.303-6

1627477-7 NATHÁLIA HELENA RIBAS MACHADO GOMES 125967345

1626379-3 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043

1627210-3 NATHALY NUNES BATISTA 103986044

1626401-9 NICOLE DOS ANJOS DE SOUZA 127315299

1628561-8 PALOMA BRIZOLA DE CASTILHO 123958810

1629828-5 PAMELA HERMES PEREIRA 4111718765

1627749-7 PATRÍCIA MARINO ROMANO 52366014-5

1627836-9 PEDRO FLORÊNCIO DE MENDONÇA 123726430

1629691-8 PEDRO WAGNER ZIMMERMANN 135299987

1626576-7 RAFAEL JULIO PIRES DA SILVA 133729593

1626472-3 RAFAELLA SILVA 103513588

1626408-8 RAISA MARQUES BENTES DE SOUZA 21803498

1627177-1 RAPHAEL ALLAN SCHMITT 123336232

1627495-0 RENAN TOMASINI TELLES 106102015

1629734-8 RENATO TADEU CZINCZIK MORO 90848348

1626456-2 RICARDO DOMINGOS AMARO BORBA  129788780

1629795-2 ROBERTA VICTORIA MARTINS SANT'ANNA MAJESKI 130802540

1627377-4 ROBSON MENDES FAGUNDES 97047340

1626390-0 RODRIGO GEORGE SURCKAMP 85589091

1627801-8 RODRIGO TSUTOMU FURUSAWA 129088990

1626971-6 ROMULO MANOEL TENORIO GONÇALVES 147930453

1627746-6 RONILSON MOREIRA DA SILVA 1326936

1627661-8 SHIRLLEY ALVES ROSA DE SOUSA RODRIGUES 2389844

1626764-7 STAEL REBELLO DE SOUZA LAGE  129162517

1627121-7 SUELEN ALVES ZAVASKI 88835379

1626737-1 THACILA CITA 127091129

1627988-9 THAÉLIS TOMBINI 147138075

1628741-2 THAIS BUCCO 102356977

1627245-8 THAIS ROSIAK DA LUZ 127200033

1627844-4 THAÍS SANCHES ALVES  572205831

1626778-7 THAYS MASCHIO 13.417.438-2

1629489-0 VALÉRIA CIMA 5116493

1627110-6 VICTOR HUGO AYUSO RODRIGUES 128824073

1629321-4 VINICIUS RIBEIRO ZIMMERMANN 13.316.364-6

1629539-2 WESLEY VINICIUS CECCON BARROS 143705552

1627780-1 YASMIM ALBANO NETO 135782408

1629825-9 ZENI MORAIS DA SILVA 3584029-0